actora CARLOS HUMBERTOSALAZAR, D.N.I 16.460.063, con domicilio en calle Rivadavia 2218, B°
Barrio Colón, de la ciudad de Aguilares, provincia de Tucumán no dio cumplimiento con el pago de
planilla fiscal confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $10.100 (PESOS DIEZ

MIL CIEN) a fin de confeccionar el debido cargo tributario.

II) Previo a todo tramite a) líbrese oficio al Cuerpo de Contadores Oficiales del Fuero Civil, a efectos
de que informen:1- Tasa de interés pactada en la solicitud de préstamo personal, suscripto por el